
 

 

UCHWAŁA NR XXI/157/16 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579), art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250 i poz. 1579), w 

związku z uchwałą XIII/95/16 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie przystą-

pienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowiec-

kiej, Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w zakresie nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej - uwagi nie wpłynęły. 

§ 2. Stwierdza się, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy 

Mazowieckiej, nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-

sta Rawa Mazowiecka zatwierdzonego uchwałą nr LIV/399/2010 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 10 

listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Rawa Mazowiecka, ze zmianą przyjętą uchwałą nr XXXVIII/295/14 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z 

dnia 16 lipca 2014 r. 

§ 3. W uchwale Nr XLI/318/09 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, obszary położone  

w rejonie ulic: Mszczonowskiej, Zamkowa Wola i Targowej, Jerozolimskiej, Browarnej, Księdza Skorupki, 

Parkowej i Armii Krajowej, Południowej, Przemysłowej, Piwnej, Jana Chryzostoma Paska, Opoczyńskiej, Ka-

towickiej, Księże Domki (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2010 r. Nr 32, poz. 239) w § 6 w 

ust. 5 w pkt  2 w lit. a tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„- wysokość budynków usługowych do 15 m,”. 

§ 4. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania – zadania z tytułu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej nie występują. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2016 r.

Poz. 4802



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

 

 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4802


		2016-11-17T09:07:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




